Ф
ч1,
ýJ
С';
с
с,

l

ПРАВИТЕЛЬ СТВ О АСТРАХАНСКОЙ ОБIIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04. 06. 2025 N9 344-п

г_.1
О перераспределении в 2025 го-

ду бюджетных ассигноваЕиЙ
бюджета Астраханской области

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024
N9 З67-ФЗ ((О внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
скоЙ Федерации, приостановJIении деЙствия отдельЕых положениЙ законода-
тельЕьIх актов Российской Федерации, признatнии угратившими сиJry отдель-
ных положений законодательных актов Российской Федерации и об установJIе-
нии особенностеЙ исполнения бюджетов бюджетноЙ системы РоссиЙскоЙ Фе-

дерации в 2025 году>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Установить, что дополнительным основанием дJIя внесения изменений
в сводFIуIо бюджетную роспись бюджета Ас,траханскоЙ области Еа 2025 г.од и
на плановыЙ период 2026п2027 годов является перераспределение в 2025 году
бюджетных ассигнований с министерства экономического рЕввития Астрахан-
скоЙ области на министерство физической культуры и спорта АстраханскоЙ
области на повышение эффективности деятельItости министерства физической
культуры и спорта Астраханской области, а таюке подведомственных ему

уrрежлений.
2. Перераспределить бюджетные ассигнования бюджета Астраханской

области на 2025 год на цели, установленные пунктом 1 настоящего постiIновле-

HI4,{, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. МинистерСтву финансов Астраханской области внести соответств},ю-

щие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Дстрахалской области
ъла 2025 год и на плановый период 2026 лц 2027 rодов.

4. ПостановЛеЕие вступает в силу со дня его официа-пьЕою огryбликова-

ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

tуgеfi7ацшнноt0
00Флече,rшl

l| I0лтрOл,

Управла llIe
0д

ота раее 46
о

Ф ýэ
аё сlv t{

Ф
Ф

о

=о .Щ.А. Афанасьев

о

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 04.06.2025 .!Ё 344-п

Перераспределение
бюджетных ассигнований бюджета Астраханской области на 2025 юд

Ns
п/п

Наименование нiшравления Срлма, рублей

l Мероприятия за счет высвобождаемых средств
по бюджетЕым дитам

-35 673 060,60

2 Повышение эффективности деятельности мини-
стерства физической культуры и спорта Астра-
ханской области, а также подведомственных ему

еждеЕий

з5 б7з 060,б0

Управпенпс

дOryilfiIацltoвt{Ofo
обшпоченtlя

н rOнтрOлл